様式第１号（第６条関係）

年 月 日

取手市長 中 村 修 殿

申請者 住 所 取手市●●１－２－３

氏 名 取 手 太 郎

電話番号 ●●●●－●●－●●●●

取手市防災士育成事業補助金申請書兼請求書

取手市防災士育成事業補助金の交付を受けたいので，取手市防災士育成事業補助金

交付要綱第６条第１項の規定により，関係書類を添えて申請し，及び請求します。

なお、同要綱第３条の規定を踏まえ，地域における防災の担い手として防災活動に

参加するとともに，住所，氏名，連絡先及び防災士の資格を有する旨の情報について，

市長から消防署，消防団，自主防災組織等に提供することに同意します。

１ 申請額（請求額） ●●，●●●円

２ 交付対象経費 ●●，●●●円

３ 認証登録を受け

た日
●●年●●月●●日

４ 添付書類 ・防災士認証状又は防災士証の写し

・補助金の対象となる経費の支払を証する書類

・その他市長が必要と認める書類（ ）

５ 振込先
金融機関名 ●●銀行 支店名 ●●支店

区分 普通 口座番号 ●●●●●●●

ふりがな とりで たろう

口座名義人 取 手 太 郎

※日付は記入しないでください

申請額は要した経費の３分の２の金額で上限は４万円。※いばらき防災大学受講者はその経費の金額

振込先は本人名義の金融機関をご指定ください